[bookmark: _GoBack]И.о. директора
МКОУ «Краснозвездинская СОШ»
Билык А.В.
от родителя
_____________________________

Заявление
Прошу принять моего ребёнка (Ф.И) ________________________________________________________
Учащегося_____ класса _______________года рождения, в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием.

Дата________________                                                           Подпись___________________________